
Ed. 103. Frumvarp til laga
um  heim ild fy rir  rik isstjó rn ina að innheim ta ýms gjöld 1936 með viðauka.

(E ftir 2. um r. i Ed.).

1. gr.
R íkisstjórninni er heim ilt að innheim ta tekju- og eignarskatt álagðan 1936; 

sam kvæ m t lögum  nr. 6 9. jan ú a r 1935, með 10f r viðauka. Þó skal eigi innheim ta 
álag, sem nem ur m inna en 3 kr. h já  gjaldanda.

2. gr.
R ikisstjórninni er lieim ilt til ársloka 1936 að innheim ta með 25 ' í viðauka 

tolla af allskonar áfengum  drykk jum  (sbr. 2., 3. og 4. tölulið 1. gr. laga nr. 41 
27. jún i 1921, sbr. og lög nr. 73 29. desem ber 1931, urn breyting á þeim lög- 
um ), ávaxtasafa og berjasafa, gosdrvkkjum  allskonar, sem æ tlaðir eru ó- 
b landaðir til d rykk jar, sódavatni, tegrasi, unnu og óunnu tóbaki, bvers- 
konar sem er, tóbaksvindlum  og vindlingum  (cigarettum ), öllum  legundum  af 
suðusúkkulaði og iðnsúkkulaði, kakódeigi, kakódufti, kakóbaunum , öllum  teg- 
undum  af brjóstsykri, konfekti, á tsúkkulaði og sykruðum  ávöxtum , svo og af 
vitagjaldi, aukatek jum  ríkissjóðs, þeim sem taldar eru í lögum  nr. 27 27. jún í 
1921, I— VI kafla, stim pilgjaldi, sam kv. lögum nr. 75 27. jún í 1921 og ennfrem ur 
a f verðtolli (sbr. lög nr. 47 15. jún í 1926, lög nr. 5 3. april 1928 og lög nr. 11 2. 
jún í 1933), þó ekki af verðtolli af vörum  þeim, er g rein ir í lögum  nr. 83 19. jún i 
1933 og auglýsingu nr. 106 29. jún í 1933, og eigi heldur af skófatnaði, öðrum  en 
lakk-, flos- og silkiskóm , og olíufatnaði.

V iðaukinn sé reiknaður þannig, að hver toll- og gjaldeining hæ kkar um  
25%, og reiknast (ó eyrir eða (4%  eða hæ rra  sem heill eyrir eða heilt prósent, 
en m inna broti skal sleppt.

Gengisviðauki sá á aukatek jum  ríkissjóðs og stim pilgjaldi, er uin ræ ðir í 
þessari grein, teku r þó ekki til greiðslna fy rir  em bæ ttisverk, sem  fram kvæ m d 
eru, eða fv rir skjöl, sem gefin eru  ú t vegna fram kvæ m dar á lögum  nr. 78 19. 
júní 1933, um  kreppulánasjóð.

Rísi ágreiningur um  það, hvort reikna skuli gjaldið með 25% viðauka eða 
ekki, sker fjárm álaráðuney tið  úr.

3. gr.
Skem m tanaskatt sam kvæ m t lögum  nr. 56 31. m aí 1927 skal til ársloka 1936 

heim ilt að innheim ta með 80% álagi. Þó skulu Ieiksýningar. h ljóm leikar og söng- 
skem m tanir innlendra m anna undanþegnar álagningunni.

4. gr.
Lög þessi öðlast gildi 1. jan . 1936.


